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Asian esittely 

Vastuuviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan liitto 

Tavoiteohjelma: Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 

Toimintalinja ja hallinnonala: TL 7/TEM 

Erityistavoite: 7.1 

Hakemusnumero: 902125 

Hakija: Kärsämäen vesihuolto Oy 

Toteutusaika:1.11.2023 – 31.12.2025 

Toteuttamisalue: Pohjois-Pohjanmaa 

 

Hankekuvaus (tarve, tavoitteet, toimenpiteet): 

Kärsämäen kunnan 100 % omistama Kärsämäen Vesihuolto Oy investoi maakaasuputkiston, jolla 
siirretään putkistoon liittyvien maatilojen biokaasureaktoreissa tuotettavaa puhdistettua biokaasua 
kunnan keskustaajamaan sijoittuvalle liikennekaasun paineistus- ja tankkausasemalle. Maatilat 
investoivat biokaasureaktorit laitteineen omaehtoisesti ja maakaasuputkistoa laajennetaan 
hankkeessa toteutettavan putkiston 1. vaiheen rakentamisen jälkeen tarpeen mukaan. 

Alkuvaiheessa putkistoon liittyy 1–3 maatilaa, jotka rahoittavat, kilpailuttavat ja hankkivat 
biokaasureaktorit itsenäisesti. Paineistus- ja tankkausaseman investoi Demeca Oy Haapavedeltä. 
Demeca Oy ostaa kaasun maatiloilta ja jakelee sen tankkausasemalta.  

Hanke on investointihanke, jossa konkreettisesti suunnitellaan ja rakennetaan maakaasuputkisto 
biokaasun siirtämiseksi maaseutuyritysten biokaasulaitoksilta liikenneasemalle, jossa kaasu 
paineistetaan ajoneuvojen tankkausasemalle. Suunnittelun suorittaa asiantuntijayritys ja 
suunnittelun osuus hankkeen kustannuksista on noin 60.000 €. Loput n. 440.000 € kustannuksista 
aiheutuvat putkiston rakentamisesta. Rakentamisen kustannusarvio perustuu hakijan pitkään 
kokemukseen maan alle rakennettavien putkistojen toteuttajana ja ylläpitäjänä Kärsämäellä. 

 

Kokonaiskustannusarvio (€)  

Investoinnit: 492 611 

Välilliset kustannukset: 7 389 

Kustannukset yhteensä: 500 000 



 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€)  

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus: 400 000 

Kuntien rahoitus: 100 000  

Muu julkinen rahoitus: 

Yksityinen rahoitus: 

Rahoitus yhteensä: 500 000 

 

Hankearviointi, pisteet: - 

Valmistelija: Jarkko Kärkimaa 050 520 6670 

 

Esitys 

Pohjois-Pohjanmaan liitto esittää: 
 
Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö ei puolla hanketta rahoitettavaksi Uudistuva ja osaava 
Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta. 
 
MYR:lle esitetään, että se antaa hankkeesta kielteisen lausunnon. 
 
  
Päätösesityksen perustelut:                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                 
Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta 9§ 1 momentin c) kohdan perusteella maakunnan liitto voi myöntää tukea kuntien ja 
kuntayhtymien toteuttamiin yritysten toimintaedellytyksiä tukeviin perusrakenteen 
investointihankkeisiin (perusrakenteen investointituki). Osakeyhtiönä hakija ei ole oikeutettu tämän 
lain perusteella maksettavaan tukeen. Näin ollen hanke ei täytä yleisiä valintaperusteita, eikä se 
sovellu rahoitettavaksi oikeuden mukaisen siirtymän rahaston varoista. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin.


